[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2017 года                                                                                                             № 52

О продлении инвестиционного договора № 04-09-2015 от 16.09.2015 г.

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «СТК «ЮМАС» № 1 от 12.01.2017 г., поступившее в администрацию Сиверского городского поселения  13.01.2017 г., зарегистрировано под вх. № 59, в связи с необходимостью строительства участка сетей холодного водоснабжения до ул. Красная в г.п. Сиверский, Гатчинского района Ленинградской области, руководствуясь: Федеральными законами: № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 39-ФЗ от 25.02.1999 г. «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»; Земельным кодексом РФ; Положением «О порядке предоставления недвижимого имущества МО «Сиверское городское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области для целей инвестиционной деятельности» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 6 от 13.02.2013 г., с последующими изменениями и дополнениями); Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия инвестиционного договора по реконструкции аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу:  188330, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, г.п. Сиверский, ул. Красная, д. 24 № 04-09-2015 от 16.09.2015 г. до 30.09.2017 г.

2. Заключить с ООО «СТК «ЮМАС» дополнительное соглашение о продлении срока действия инвестиционного договора, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Заключить с ООО «СТК «ЮМАС» договор аренды земельного участка, расположенного по адресу: 188330, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, г.п. Сиверский, ул. Красная, д. 24, общей площадью 3969 кв.м., с кадастровым номером 47:23:0802001:288, на срок до 30.09.2017 г.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин

Дреслер В.С. 8(813-71)44-355